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XIII edycja konkursu L’Oreal dla Kobiet i
Nauki

W tym roku po raz kolejny program L’Oreal/UNESCO chce wyróżnić młode kobiety
prowadzące prace badawcze w dziedzinie biotechnologii i szeroko pojętych nauk o życiu.
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Stypendia dla doktorantek wynoszą 27 000 zł, a stypendia habilitacyjne 32 000 zł rocznie. Celem
konkursu jest popularyzacja nauk biologicznych oraz wsparcie ambitnych kobiet i ułatwienie im
zaistnienia w świecie nauki. Dotąd na liście stypendystek jest 60 badaczek, które prowadzą swoje
badania w różnych ośrodkach na terenie całej Polski.
Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest  realizacja pracy naukowej w jej końcowym etapie.
Zgłoszenia przyjmowane będą od 2 kwietnia do 31 maja 2013. W skład komisji wchodzi 13 jurorów –
wybitnych autorytetów polskiego świata naukowego, wśród nich 3 stypendystki z lat ubiegłych,
mające dziś tytuł naukowy profesora.

Więcej konkursie i sposobie aplikacji: http://www.lorealdlakobietinauki.pl

Źródło: www.lifescience.pl
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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